
Arbeitsschrank mit Grund- und Zwischenboden 1250x600x900

Getränketheke 1550x700x980

Kasse 1050x700x980

Arbeitsschrank mit Grund- und Zwischenboden (links mit Überstand) 1250x500x900

Arbeitsschrank mit Grund- und Zwischenboden 1000x500x900

Arbeitsschrank mit Grund- und Zwischenboden 1250x500x900

Müll 500x500x900

Getränkekühlschrank 435x505x2013

Getränketheke 2100x700x980
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Haubenspülmaschine
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PK
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Abwasser

Zu- und
Abwasser

Zu- und
Abwasser

Technikraum 545x1045

Pluskühlschrank 710x835x2050

Lager

11.04.01

Arbeitsschrank mit Grund- und Zwischenboden 1570x500x900

Pluskühlzelle 2200x2200x2200 (Sonderbau + Kälteverbundanlage)

11.04.03 Tiefkühlschrank 710x835x2050
11.04.04

Bainmarie 400x700x900

Griddleplatte 800x700x900

Neutralelement 400x700x900

Fritteuse 500x700x900

Ablauftisch 1000x500x900

Arbeitsschrank mit Grund- und Zwischenboden 1300x500x900

Handwaschausgussbecken 500x600x900

Spültisch 775x700x900

ZONIERUNGEN/ Artikel                (Breite x Tiefe x Höhe)
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11.01.01

11.02.01

11.02.02

11.02.04
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11.02.06

Haubenspülmaschine 735x750x2175

Spüle

Getränke

Produktion

11.03.01

11.03.02

11.03.03

11.03.04

11.03.05

11.03.06

11.01.06

11.03.07

Rückgabe 1400x700x980

Ausgabe 860x700x900

11.04.02

Frittenwärmer 400x700x900

SH-MK-V03 - Ergänzung 10ft Container - 09.11.2023 - Wiegand

SH-MK-V01 - Modulkonzept - 02.11.2023 - Kretschmann
SH-MK-V02 - Anpassung auf Container - 08.11.2023 - Wiegand

//

SH-MK-V03

Modulkonzept

Schwäbisch Hall

ZeichnungsnummerZeichnungsnummer IndexIndex
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Ind. Änderung / Datum / NameInd. Änderung / Datum / Name

Werkstoff / OberflächenbehandlungWerkstoff / Oberflächenbehandlung

40789 Monheim am Rhein  Tel. +49 2173 99 39 51340789 Monheim am Rhein  Tel. +49 2173 99 39 513

BenennungBenennung

MaßstabMaßstab
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